

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF240202236  
Kundenr.: 20372  
Datum: 27. Februar 2024  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

## Rechnung

Lieferung DI240202406 vom 27.02.2024; Ihre Referenznr.: LB-202402-12686;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	101552		<b>Kurzadapter, 7- auf 13-polig</b> Kurzadapter, 7- auf 13-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	2,49	4,98
2	10109		<b>Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff</b> Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	3,34	3,34
3	10254		<b>Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm</b> Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,41 kg	10	Stück	0,24	2,40
4	102550		<b>TOP-LAMP Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5</b> TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel T11 x 43 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,36 kg	10	Stück	0,23	2,30
5	10965		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED r./w./g.</b> ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED gelb links, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version kurz, 12/24 Volt H: 104 x B: 130,5 x T: 54 mm customs tariff number: 85129090 , country of origin: CN	1	Stück	10,39	10,39

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF240202236

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20013		Versandgewicht: 0,00 kg <b>Stellbordscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 mm</b> Stellbordscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 mm Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	1	Stück	3,75	3,75
7	20020		Versandgewicht: 0,48 kg <b>BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen</b> BÜNTE Scharnierbock mit Federbügelbolzen, 30 x 72 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 12 mm, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	2	Stück	2,19	4,38
8	20031		Versandgewicht: 0,36 kg <b>KARTT Scharnier ZW-02.40, 61 x 73 x 20,5 mm</b> KARTT Scharnier ZW-02.40, 61 x 73 x 20,5 mm, Lochabstand 41/53 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	3	Stück	2,87	8,61
9	20156		Versandgewicht: 0,54 kg <b>HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar</b> HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar, 56 x 209-232 x 28 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 40/64 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	12,40	24,80
10	20500		Versandgewicht: 0,70 kg <b>KARTT Scharnier, 71 x 141 x 20,5 mm, gerade</b> KARTT Scharnier, 71 x 141 x 20,5 mm, gerade Lochabstand 30/44/60/61/91/121 mm, Ø 6,3 mm, mit Federbügelbolzen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	4	Stück	2,67	10,68
11	20521		Versandgewicht: 0,94 kg <b>KARTT Gegenhalter, 30 x 126 x 20 mm, gekröpft</b> KARTT Gegenhalter, 30 x 126 x 20 mm, gekröpft, Lochabstand 47 mm, Bohrungen Ø 5 mm, für Bordwandverschluss 20502, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	2	Stück	1,00	2,00
12	20702		Versandgewicht: 0,16 kg <b>Nietunterlage, Ø 17,5 x 2,6 mm, Bohrung Ø 4,4 mm</b>	25	Stück	0,04	1,00

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF240202236

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Nietunterlage, Ø 17,5 x 2,6 mm, Bohrung Ø 4,4 grau, Kunststoff VPE: 1000 Stück customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg				
13	20836		<b>SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm</b> SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6 mm Expanderseil/10 mm Bordwandprofil, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	0,49	0,49
14	40003		<b>WINTERHOFF WW 8-E, -800 kg, Vkt. 50 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-E, bis Vkt. 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	19,29	19,29
15	40004		<b>WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-G, bis Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,27 kg	1	Stück	15,90	15,90
16	400180		<b>KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch</b> KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch, 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,29 kg	1	Stück	3,90	3,90
17	40044		<b>KNOTT Diebstahlsicherung, f. Zugösen</b> KNOTT Diebstahlsicherung, für Zugösen, mit Vorhangschloss customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	1	Stück	40,11	40,11
18	40117		<b>BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang</b> BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	4,59	4,59
19	42223		<b>KNOTT Steckschloss, f. K20/K24</b> KNOTT Steckschloss, für Zugkugelkupplung customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	10,33	10,33
20	425680		<b>DAKEN Verschluss, m. Schließzylinder</b>	3	Stück	13,21	39,63

# Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF240202236

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	42569		DAKEN Verschluss, mit Schließzylinder, 2 Schlüssel, Drehverschluss, für Staukasten 42568/66055 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,34 kg <b>DAKEN Haltersatz, f. Blackit Staukasten</b>	1	Stück	12,50	12,50
22	42714		DAKEN Haltersatz, für Blackit Staukasten, für die Montage auf der Vierkantdeichsel 55-100 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,20 kg <b>Traverse, f. Klemmhalter, Lochabstand 105 mm</b>	1	Stück	3,22	3,22
23	42768		Traverse, für Klemmhalter, Lochabstand 105 Bohrungen Ø 11 mm, für V-Deichsel, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,39 kg <b>KNOTT Halter, f. Abreißseil</b>	1	Stück	4,15	4,15
24	80035		KNOTT Halter, für Abreißseil customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,06 kg <b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 1,3 X</b>	1	Stück	40,40	40,40
25	15072		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR 1,3 X, Ø 24 mm, 340 mm, Bohrungen Ø customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,32 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA240002566</b> <b>*** Ihre Belegnr.: LB-202402-12678</b> <b>KARTT Klemmhalter, f. Stützrad gerippt Ø 48 mm</b>	1	Stück	14,32	14,32
26	66		KARTT Klemmhalter, für Stützrad gerippt Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube, Lochabstand 150 Gusseisen _____ customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,10 kg <b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>298,36</b>
						19% MwSt.	56,69
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>355,05</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF240202236

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 12,7335

**Lief. an Adresse:**

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland